СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2013  года                                                             № 95
с. Кыра

Об утверждении Реестра объектов залогового фонда муниципального района «Кыринский район»

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального района «Кыринский район», Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Кыринский район», принятого решением Советом муниципального района «Кыринский район» № 156 от 23.06.2010г, в целях стимулирования малых форм хозяйствования, развития малого бизнеса на территории муниципального района «Кыринский район» Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

       1. Утвердить Реестр объектов залогового  фонда  муниципального района «Кыринский район» (прилагается).

Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                            И.Н.Белов
Приложение №1 к  решению Совета

муниципального района «Кыринский район»

                                                                         от 11.09.2013 года №95
РЕЕСТР

объектов залогового фонда муниципального района
«Кыринский район»
	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь кв.м.
	Балансовая стоимость руб.
	Остаточная стоимость руб.

	1
	Здание МУП «Кыринское охотничье промысловое хозяйство»
	с. Кыра, ул. Пионерская, 122
	175
	253349,82
	135538,07

	2
	Здание художественной школы
	с. Кыра, ул. Черкасова,12
	224,3
	202738,64
	19258,04

	3
	Земельный участок
	с. Кыра, ул. Черкасова,12
	1824
	38176,32

	4
	Здание музыкальной школы
	с. Кыра, ул. Комсомольская,41
	152,5
	906507,36
	0

	5
	Земельный участок
	с. Кыра, ул. Комсомольская,41
	1292
	254213,92

	6
	Здание
	с. Хапчеранга ул. Балуева,1
	179,9
	1223143,78
	0